
 

 

 

 

 

COMUNICATO UFFICIALE N. 1- BEACH VOLLEY 

CAMPIONATO ITALIANO PER SOCIETA' SILVER 

GARA LOSCO LUCA – COPPARI MORENO / ABBONDANZA FRANCESCO – ROSSI 
FABIO del 28 gennaio 2024 - ANCONA 

 

Il Giudice Sportivo Nazionale,  

visto il rapporto finale del Supervisore relativo alla gara in oggetto; 

preso atto della riferita condotta del sig. Coppari Moreno, il quale, durante l'incontro, 
dapprima rivolgeva ripetuti epiteti offensivi all'indirizzo di un atleta avversario (sig. 
Abbondanza Francesco) e successivamente, una volta verificatasi la reazione verbale 
di quest'ultimo, invadeva la metà campo avversaria colpendo violentemente al volto 
lo stesso sig. Abbondanza, 

DELIBERA 

di sospendere il sig. COPPARI MORENO (matr. 3500220) da ogni attività federale fino 
a tutto il 7 marzo 2024. 

                                                                            

Affisso in Roma il 6 febbraio 2024 

                                                                                

                                  IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE                 

                                 F.to Avv. Marco Stefano Marzano         


